
sv. Terezie od 

Dítěte Ježíše

První sobota
8:00 Bzenec Za  + rodinu a Boží ochranu a pomoc pro živou rodinu

s nedělní platností 17:00 Těmice Za + manžela, za živou a + rodinu s prosbou o Boží pomoc

8:00 Domanín
Za + Marii Kostílkovou s prosbou o dar zdraví, ochranu 

Panny Marie a Boží požehnání pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

4 Út
sv. František z 

Assisi
18:00 Bzenec Na úmysl dárce

5 St
sv. Faustiny 

Kowalské
8:00 Těmice

Za + rodinu Poláškovu a + Marii Neduchalovou a duše v 

očistci 

6 Čt 18:00 Domanín Za živou a + rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za + paní učitelku s prosbou o Boží milosrdenství

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za uzdravení, Boží pomoc, + rodiče Františka, Terezii a + 

Václava, Františka a Josefa

11:00 Bzenec svatba 

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za paní Marii Bařinkovou a paní Jindřišku Marečkovou a 

jejich rodiny

11 Út sv. Jan XXIII. 18:00 Bzenec
Za + rodiče Rašticovy a Gilíkovy, za všechny prarodiče a 

Boží požehnání pro živou rodinu

12 St 8:00 Těmice
Za dvoje + rodiče, + bratry Štefana, Ladislava, Františka; 

dar zdraví a Boží požehnání pro celou živou rodinu 

13 Čt 18:00 Domanín
Za + rodinu Filípkovu a Píšťkovu s prosbou o ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

14 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

15 So 17:00 Těmice
Na poděkování Pánu Bohu za dožití 80 let za ochranu a 

pomoc Boží pro celou rodinu

8:00 Domanín
Poděkování za 70 let života, za dobrou rodinu s prosbou o 

ochranu Panny Marie do dalších let

9:30 Bzenec Za farní společenství

18 Út sv. Lukáše 18:00 Bzenec Volný úmysl

19 St 8:00 Těmice
Na poděkování za dožitých 80 let života s prosbou o 

ochranu Panny Marie pro celou rodinu

20 Čt 18:00 Domanín
Za + rodiče Severina a Josefu Kuchařovy s prosbou o 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu do dalších let

21 Pá 18:00 Bzenec Za +Helenu, Zdeňka, rodiče Marii a Vladimíra

8 So

BOHOSLUŽEBNÍK ŘÍJEN 2022

1 So

7 Pá

P. Marie 

Růžencové

První pátek v 

měsíci

2 Ne
27. neděle v 

mezidobí   

Velehrad - pouť za obnovu rodin a kněžská povolání

16 Ne
29. neděle v 

mezidobí   

9 Ne
28. neděle v 

mezidobí   



22 So 17:00 Těmice

Za + Marii Janouškovou u příležitosti nedožitých 93 let, + 

manžela, syna, sourozence, rodiče s prosbou o další Boží 

ochranu pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela a živou rodinu

25 Út 18:00 Bzenec Za + Marii a Vojtěcha Karlíkovy

26 St 8:00 Těmice
Za + rodiče, manžela s prosbou o ochranu Panny Marie 

pro celou rodinu

27 Čt 18:00 Domanín Na poděkování

28 Pá
sv. Šimona a Judy, 

apoštolů
18:00 Bzenec Volný úmysl

29 So 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín
Poděkování za přijatá dobra s prosbou o dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

Arcidiecézní setkání mládeže 2022

Kdy: 18. – 19. listopadu

Kde: Olomouc

Motto: „Maria se vydala na cestu a spěchala.“ Lk 1,39

Letos poprvé Arcidiecézní setkání bude v jiném termínu. Papež František přesunul dny mládeže na 

podzim a nyní tedy budeme slavit konec církevního roku a připravovat se na dobu adventní. Přijeď i Ty 

oslavit toto krásné jubilejní výročí 30ti let! Přihlašovat se můžete u otce Martina.

Pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání děkanátů Kyjov a Veselí nad Moravou se 

koná v sobotu 8. října 2022 v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje 

na Velehradě. Program poutě: 15:00 růženec, 16:00 adorace a 17:00 pontifikální mše svatá. 

Z farnosti pojede autobus, hlásit se můžete v sakristiích našich kostelů. Odjezd je 

plánován na 14:00 hod. a návrat v 19:00 hod. Cena  za autobus je 100 Kč. Zálohu předejte 

při přihlášení. Hlásit se můžete do 2.10. Děti do 15 let + ministranti mají autobus 

zdarma.

Apoštolská penitenciárie prodloužila na žádost ČBK své dovolení z 8. 8. 2012, na jehož 

základě věřící v České republice mohou obdržet plnomocné odpustky pro duše v očistci 

už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných 

důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou 

odpustky pro zemřelé získat již od 25. října do 1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na 

následujících sedm let.

Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující:

1. daný den přijmout eucharistii,

2. navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé,

3. pomodlit se na úmysl Svatého otce,

4. v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď.

5. nemít zalíbení ani v lehkém hříchu

Pobožnosti na hřbitově:

Domanín 30. 10. 2022 ve 14:00

Bzenec 1. 11. 2022 v 18:45

31. neděle v 

mezidobí   
30 Ne

30. neděle v 

mezidobí
Misijní neděle

23 Ne


